1.响应函 

致：贵港市港北区特殊教育学校 

根据贵方 2025 年特殊教育中央和自治区补助资金-教室、多功能室设备采购 项目谈判文

件，项目编号 GGZC2026-J1-020001-ZDJS，签字代表 梁维书 （姓名）经正式授权并代表供应

商  广西崇钧科技有限公司（供应商单位名称），现正式递交下述文件参加贵方组织的本次政

府采购活动。 

据此函，签字代表宣布同意如下： 

1. 按谈判文件采购需求和谈判报价表： 

谈判总报价（大写人民币玖拾玖万伍仟柒佰元整  ）元人民币(￥995700.00)， 

2.我方承诺已具备谈判文件规定的供应商资格条件。 

3.我方已详细审核谈判文件，包括修改文件（如有的话）和有关附件，将自行承担因对全

部谈判文件理解不正确或误解而产生的相应后果。 

4. 响应文件有效期为响应文件递交截止时间之日起 60 天。 

5. 如我方成交： 

（1）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与采购人签订合同。 

（2）我方承诺本响应文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，按谈判文件及政府采购

法律、法规的规定履行合同责任和义务。 

与本项目有关的正式通讯地址为：

[...]

16.8 ㎡ 880 14784  

15 功能室配套桌椅 鸿鑫凯 HXK-001 
广西鸿凯家具有限

公司 
86 位 1150 98900  

16 吊顶 铭辰嘉业 
 60*60 铝扣

板 

广西玉林市铭辰嘉

业建材有限公司 
123 ㎡ 240 29520  

17 木地板 旭森 8805 
上海旭森木业有限

公司 
133 ㎡ 280 37240  

18 成品实木门 汇强 SM-1020 
贵港市汇强门窗有

限公司 
9.72 ㎡ 800 7776  

报价合计：（大写）人民币玖拾玖万伍仟柒佰元整  （￥995700.00 元） 

交货期：签订合同之日起 60 个日历日内交货完毕并安装验收合格交付使用。 

供应商名称(CA 电子签章)：广西崇钧科技有限公司 

日期：2026 年 01 月 09 日 

投 标 报 价 明 细 表

投标人全称（公章）： 广西崇钧科技有限公司 

项目编号及分标：  2025年特殊教育中央和自治区补助资金-教室、多功能室设备采购项目（GGZC2026-J1-020001-ZDJS）